

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump'ın Zaferi ve Hayali Barışın Sonu!

Haber:

ABD başkanlık seçimlerini Cumhuriyetçi Parti adayı Donald Trump kazandı.

Yorum:

Amerika şeytani bir devlet olup sunmuş olduğu tüm çözümler, girişimler ve izlediği politikalar da tamamen şeytanidir; bu noktada ister cumhuriyetçi ister demokrat olsun Beyaz Saray'da oturan kişi arasında hiçbir bir fark yoktur; şayet bir fark varsa o da sunuş yöntemindedir. Örneğin Demokrat Parti'nin yaklaşımı, (adamı öldürüp cenazesinde yürümek) deyiminde olduğu gibi hile ve aldatma ağırlıklıdır; Gazze'deki halkımızın maruz kaldığı durum Demokratların hilekarlıklarının ve kötü niyetlerinin bariz bir örneğidir. Zira onlar, silah ve teçhizat açısından neredeyse kesintisiz bir destek vererek cani Yahudilerin katliam üstüne katliam ve soykırım üzerine soykırım işlemleri için yeşil ışık yakarlarken aynı zamanda saldırganlığı durdurmaya ve Gazze halkına yardım sağlamaya çalışıyormuş gibi davranıyorlar.

Cumhuriyetçi Parti'ye gelince; Trump'ın dış politika hedefleri Demokratlarıkiyle büyük ölçüde aynı ancak bu hedefleri gerçekleştirme yaklaşımı kibir, barbarlık ve küstahlıkla karakterize olmuştur ve Trump'ın ilk döneminde bu yönün çirkinliği eşi benzeri görülmemiş bir şekilde ortaya çıkmıştır.

Gazaba uğramış olan varlığa gelince; Amerika'nın İslam ümmetinin kalbindeki ileri üssünü ve taviz verilmesi imkansız stratejik çıkarı açısından her iki partiyi de temsil etmektedir. Bu nedenle Amerika, Yahudi varlığını Müslüman ülkelerde pekiştirmek ve onun varlığını normalleştirmek için Müslümanların başındaki Ruveybida yöneticileri görevlendirip onlarla Yahudi varlığı arasında barış anlaşmaları yaparak Yahudi varlığını koruyup kollamak için çalışmaktadır. Bu yüzden Amerikan yönetimi hâlâ sözde iki devletli çözüm ve barış karşılığı toprak çağrısında bulunarak aldatmasını uygulamaya devam etmekte ve utanç verici ve aşağılık yöneticilerin halkları evcilleştirmesine ve boyun eğdirmelerine yardımcı olmaktadır.

Ancak Trump'ın Amerika'da iktidara geri dönüşünün, ümmetin bugün yaşadıklarından çok daha karanlık bir yankı uyandırması beklenmektedir. Zira bu kibirli yaşlı adam Müslümanları hor görmekte ve aşağılamakta, onları sadece kötü yöneticilerden oluşan köleleri tarafından güdülen koyun sürüleri olarak görmektedir. Ayrıca Trump, daha önce de belirttiği gibi Yahudi varlığının alanını arttırma niyetinde olup daha önceki başkanlığı sırasında, sözde iki devletli çözümün bile "uygun olmadığını ve gerçekleştirilmesinin zor olduğunu" açıklamıştır.

Bu karanlık sömürgeci manzarası, sadece İslam'ın geri dönüşünün ve onun devletinin kurulmasının, ümmetin hayati davası ve Müslümanların uğrunda ve temelinde değişim için çalıştığı tek siyasi proje haline getirilmesiyle ortadan kaldırılabılır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel